
平成２３年１月３１日 

各  位 

                    会社名   株式会社東京ドーム 

                   代表者名  代表取締役社長 久 代 信 次 

                         （コード番号 9681 東証一部） 

                    所在地   東京都文京区後楽 1丁目 3 番 61 号 

                    問合せ先  広報ＩＲ室   横 塚  厚 

                                       ＴＥＬ     (03) 3811 - 2111 

 

お客様死亡事故に関するお詫びとお知らせ 

 

 この度、当社施設「東京ドームシティ アトラクションズ」内におきまして、お客様の死

亡事故が発生しました。 

  亡くなられたお客様のご冥福を心よりお祈り申し上げますと共に関係各位に多大なご

迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 弊社といたしましては、関係機関の調査に全面的に協力し、原因究明に努めて参ります。 

また、事故の原因を究明し、今後二度とこのような事故が発生しないよう努力致す所存

でございます。  

事故の概要につきましては、下記の通りです。 

 

記 

 

１．発生日時      平成２３年１月３０日１２時４０分頃 

 

２．発生場所       東京ドームシティ アトラクションズ内  

                        「スピニングコースター舞姫」 

 

３．状況説明      男性２名、女性２名の計４名でご乗車されていたところ、搬器            

から男性のお客様１名が落下、救急車で病院へ搬送したが、そ

の後死亡が確認される。 

 

４．業績に与える影響について 

 

             現時点では、当社実績への影響は不明です。今後、詳細が判明

次第、お知らせいたします。        

以 上 


